2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Терновского сельского поселения
 Еланского муниципального района Волгоградской области
_______________________________________________________________
от 07.05 2019 г.                                    № 25/1

О внесении изменений в постановление №64 от 26.12.2016г. Об утверждении   целевой программы Терновского  сельского поселения«Сохранение и развитие культуры и искусства Терновского  сельского поселения на  2017-2019 годы»

  Рассмотрев Представление Прокуратуры Еланского района от 28.02.2019 № 7-44-2019  , руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения,

П о с т а н о в л я ет:

1. Внести в постановление №64 от 26.12.2016г. Об утверждении   целевой программы Терновского  сельского поселения«Сохранение и развитие культуры и искусства Терновского  сельского поселения на  2017-2019 годы»следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт  «Основные направления и мероприятия программы»
следующими мероприятиями :
- проведение митингов и выступлений около Братской могилы советских воинов , погибших в период Сталинградской битвы в памятные даты.
- осуществление работ по уборке территории около Братской могилы советских воинов , погибших в период Сталинградской битвы в рамках благоустройства по мере необходимости.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации Терновского сельского поселения.

Глава Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                                 А.А.Саенко